
171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS E SERVIÇOS Nº 115/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
 
CONTRATADA: CRIAR E ANIMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
 
OBJETO: contratação de empresa para criação e confecção de fantasia de mascotes, atendendo as 
necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
 
VALOR CONTRATUAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 03 de outubro de 2025. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de outubro de 2024. 
 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
 

Marmeleiro, 04 de outubro de 2024. 
 
 
 
 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 

 

183



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 4 DE OUTUBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1812- 8 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 6 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

930 1 RONILSE MARGARETE SCHEID MONTAGNA 23/09/2024 23/09/2024 1 

6726 1 ROSELI ZANINI FERRI 01/09/2024 30/09/2024 30 

19681 1 ROSENETE APARECIDA MALAQUIAS 16/09/2024 18/09/2024 3 

14885 2 ROSIVEL DE CASSIA CAZUNI JABORNIK 18/09/2024 18/09/2024 1 

14885 1 ROSIVEL DE CASSIA CAZUNI JABORNIK 18/09/2024 18/09/2024 1 

10936 1 SALETE APARECIDA FRANCA 01/09/2024 30/09/2024 30 

18449 1 SANDRA CRISTINA BORTOLATTO 16/09/2024 17/09/2024 2 

10340 1 SANDRA DE CAMARGO 12/09/2024 12/09/2024 1 

1821 1 SEBASTIAO DA ROCHA 01/09/2024 30/09/2024 30 

5029 1 SELMA MARIA GIOTTI CASAGRANDE 12/09/2024 13/09/2024 2 

19558 1 SILVANA SEWALD 04/09/2024 04/09/2024 1 

3140 1 SILVANA TONIAL CONFORTIM 13/09/2024 26/09/2024 14 

18279 1 SILVIA GALVAN DA SILVA 01/09/2024 30/09/2024 30 

18783 6 SIMONE GOMES DA SILVA 04/09/2024 04/09/2024 1 

18783 6 SIMONE GOMES DA SILVA 06/09/2024 06/09/2024 1 

11584 1 SIRLEI DO CARMO DA SILVA FERREIRA 01/09/2024 30/09/2024 30 

16527 1 SIRLEI MARQUES DA MOTTA 01/09/2024 30/09/2024 30 

18457 3 SIRLEI RODRIGUES CHAVES 25/09/2024 25/09/2024 1 

7960 1 SOLANGE SCHMOLLER GOMES 04/09/2024 04/09/2024 1 

11932 1 TAISA ZOEHLER PADILHA 04/09/2024 04/09/2024 1 

11932 1 TAISA ZOEHLER PADILHA 02/09/2024 02/09/2024 1 

19599 1 VANESSA MACHADO ANTONELLI 03/09/2024 03/09/2024 1 

11045 1 VANUSA BUENO ZARDINELLO 25/09/2024 27/09/2024 3 

11045 1 VANUSA BUENO ZARDINELLO 05/09/2024 05/09/2024 1 

 
Art. 2º A Licença Luto, para os servidores abaixo relacionado: 
 
Matrícula Contrato Nome Afastamento Data Inicial Afastamento Data Final Dias 

6777 1 NANCI LUZIA BALDO 25/09/2024 26/09/2024 2 

11690 2 MICHELI BALDO 26/09/2024 26/09/2024 1 

7960 1 SOLANGE SCHMOLLER GOMES 25/09/2024 25/09/2024 1 

 
Art.3º. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao mês de agosto. 
 
Marmeleiro/PR, 04 de outubro de 2024 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS E SERVIÇOS Nº 
115/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: CRIAR E ANIMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
OBJETO: contratação de empresa para criação e confecção de fantasia de mascotes, atendendo as necessidades do 
Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
VALOR CONTRATUAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 03 
de outubro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de outubro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 04 de outubro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 

184



185


